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انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

رقابت پشتوانه های وزنه برداری بعد از 4 سال وقفه

تلاش برای تیم ملی با رکوردهای پایین

4 سال عدم برگزاری  ز  بعد ا
رقابت های وزنه برداری قهرمانی 
کشور در رده سنی 16 و 17 سال، 
باد پذیرفت که  بالاخره خرم آ
میزبان رقابت وزنه برداران در این 

رده باشد. 
ی  برا تی  حیا و  مهم  بتی  رقا
وزنه برداری ایران در بخش پایه 
که حقیقتاً وزنه برداری ایران برای 
بقا و پشتوانه سازی نیاز مبرمی به 

آن داشت. 
این رویداد اگرچه اندکی کمبود 
و نقاط ضعف در برخی موارد 
داشت اما رضایت اغلب تیم های 
شرکت کننده حکایت از میزبانی 

خوب خرم آبادی ها دارد.

حضور 128 وزنه بردار از 25 استان
 25 ز  ر ا 128 وزنه بردا حضور 
استان در رقابت های وزنه برداری 
نان رده  نی کشور نوجوا قهرما
سنی 16 و 17 سال که به میزبانی 
خرم آباد برگزار شد، اتفاق خوب و 
امیدوارکننده ای برای وزنه برداری، 
خصوصاً در بخش پایه و رده سنی 
نوجوانان بود که علاقه مندان 
ینده  ری را به آ به وزنه بردا
بسیار امیدوار کرد. زیرا بعد از 
وقفه چهار ساله ای که در این 
رده سنی داشتیم، حضور 128 
وزنه بردار از 25 استان را باید به 
فال نیک گرفت زیرا می توانیم 
امیدوار باشیم که با ادامه این 
روند، در سال های آتی علاوه بر 
داشتن تیم های پایه قدرتمند، 
پشتوانه هایی قوی و مطمئن برای 
تیم ملی وزنه برداری کشورمان در 

اختیار داشته باشیم. البته اگر 
این قطار با سرعت به راه خود 
ادامه دهد و مثل گذشته از مسیر 

خارج نگردد.

چشم پوشی از رقابت 49 کیلو
در سال های قبل وقتی فریاد 
ری  برگزا م  عد که  یم  می زد
رقابت های رده سنی پایه ضربه 
جبران ناپذیری به وزنه برداری 
و آینده این رشته وارد می کند، 
گوشی شنوا وجود نداشت. حالا 
وقتی مسابقات قهرمانی نوجوانان 
رده سنی 16 و 17 سال آغاز می شود، 
می بینیم به دلیل بی توجهی به 
حمایت از وزنه برداری پایه در طول 
5، 6 سال قبل هیچ وزنه برداری 
برای شرکت در دسته وزنی 49 
کیلوگرم پسران که اولین دسته 
وزنی این رده سنی در بخش پسران 

است به خرم آباد نیامده است؛ 
اتفاقی تلخ که قطعاً وضعیت 
خوبی برای وزنه برداری ایران در 
رده سنی نوجوانان که اغلب سبک 

وزن هستند به شمار نمی رود.
 

رکوردها چنگی به دل نمی زند
یکی دیگر از موارد نگران کننده ای 
که در این دوره از پیکارها نظر 
لن، خصوصاً  حاضران در سا
نزوان سرمربی  سیدهادی پا
تیم های پایه کشورمان را جلب 
کرده و تأسف آنها را درپی داشته 
است، رکوردهای نسبتاً پایین و 
ناامیدکننده وزنه برداران حاضر 
در رده سنی 16 و 17 سال است. 
البته در برخی از اوزان مثل 81، 
89، 96، 102 و فوق سنگین تعدادی 
از ملی پوشان عنواندار این رده 
سنی در مسابقات قهرمانی کشور 

حاضر هستند، که نسبتاً سطح 
کیفی مسابقات را با حضور و 
ثبت رکوردهای خوب خود ارتقا 
دادند، اما در کل شرایط رکوردی 
وزنه برداران حاضر در این رویداد 
خیلی چنگی به دل نمی زند. 
جایی که حتی سرمربی تیم های 
پایه نیز از این وضعیت ناراحت 
و دلخور است. پانزوان معتقد 
است: »وقفه طولانی و بی توجهی 
که در طول چند سال گذشته 
به این رده سنی شده است 
موجب بی انگیزگی وزنه برداران 
و آینده سازان شده است. طوری 
که ماحصل و نتیجه کار را امروز 
در این رقابت ها می بینیم.« البته 
پانزوان خیلی امیدوار است که با 
توجه به ملی پوشان پایه شرایط 
کیفی و کمی این رده سنی خیلی 

زود بهبود یابد.

رضا عباسپور
روزنامه نگار

سرمربی تیم ملی در خصوص انتخاب بازیکنان لژیونر و لیگ برتری برای 
حضور در تیم ملی گفت: »پیگیر عملکرد تمام بازیکنان لژیونر و لیگ ها 
هستیم. لیگ برتر را خودم حضور دارم و از نزدیک بررسی می کنم. به 
دیگر مربیان تیم ملی هم که در حال حاضر در باشگاهی فعالیت ندارند، 
مأموریت خواهم داد تا با پیگیری تیم های حاضر در لیگ ها بتوانیم 

بازیکنان تیم ها را بهتر رصد کنیم.«

کاپیتان تیم ملی والیبال پس از پنج سال حضور در لیگ لهستان و 
تیم اسکرا، به لیگ ایتالیا پیوست و حالا برای اولین بار به تمرینات 
تیم جدیدش یعنی میلانو ملحق شده است. علاوه بر عبادی پور، ژان 
پاتری فرانسوی و لوسر آرژانتینی نیز وارد تمرینات تیم »آلیانز پاور 
والی میلانو« شدند. فصل گذشته بردیا سعادت آخرین ایرانی حاضر 

در این لیگ بود.

میلاد عبادی پوربهروز عطایی:

کاپیتان در تمرینات تیم جدیدپیگیر عملکرد همه بازیکنان هستم

سی وهشتمین کنگره فدراسیون جهانی والیبال همزمان با مرحله 
مقدماتی مسابقات قهرمانی زنان جهان در شهر آرنهم هلند از 22 تا 
25 سپتامبر )۳1 شهریور تا ۳ مهر( برگزار می شود. محمدرضا داورزنی 
رئیس فدراسیون والیبال شب گذشته و پس از آغاز کنگره جهانی، 
با کیاتیپونگ دبیرکل کنفدراسیون والیبال آسیا دیدار و گفت وگو کرد. 
مشکل ایجاد شده برای تیم ساحلی ایران مهم ترین محور این دیدار بود.

محمدرضا داورزنی

دیدار رئیس والیبال با دبیرکل والیبال آسیا

عذرخواهی فدراسیون 
والیبال تایلند از ایران

سامپورن چایبانگیانگ رئیس 
فدراسیون والیبال تایلند با ارسال 
نامه ای به محمدرضا داورزنی، 
به صورت رسمی از مشکلات ایجاد 
شده برای تیم های ملی والیبال 
ساحلی ایران و عدم اجازه حضور 
در تور آزاد سامیلا عذرخواهی کرد. 
او درباره علت کنار گذاشتن ایران از 
لیست مسابقات علی رغم دعوت 
رسمی و سفر ایران به تایلند گفت: 
»اعتراضاتی از سوی برخی تیم ها به 
وجود آمد چون افزودن تیم ایران 
پس از ارسال لیست تأیید شده 
غیرقابل قبول به شمار می آید. 
بنابراین چاره دیگری جز خروج 
تیم های ایران برای جلوگیری از بروز 
اختلافات با سایر تیم ها نداشتیم. 
مسئولیت پرداخت هزینه بلیت 
بازیکنان و اسکان تیم های ایران 
در طول اقامت آنها در تایلند را بر 
عهده خواهیم گرفت. مجدداً بابت 
شرایط نامساعد پیش آمده از شما 

صمیمانه عذرخواهی می کنیم.«

 
آخرین فرصت نصب 

کفپوش برای میزبانی
سازمان لیگ فدراسیون والیبال 
با صدور اطلاعیه ای تا پایان 
دور رفت مرحله مقدماتی لیگ 
برتر به باشگاه ها برای تکمیل 
استانداردسازی سالن های برگزاری 
مسابقات مهلت داد. با درخواست 
استانداری ها، ادارات کل ورزش 
و جوانان و مسئولان مردمی و 
ورزشی کشور مبنی بر دادن فرصت 
بیشتر به تیم هایی که سالن هایی 
با کفپوش معلق )پارکت( دارند، 
برای خرید کفپوش های استاندارد 
فقت مسئولان  ا مو و  ر  گرفلو
فدراسیون جهت ارج نهادن به 
حضور تماشاگران و علاقه مندان 
ز  ده تیم ها ا لیبال و استفا ا و
امتیازات میزبانی، سازمان لیگ در 
اطلاعیه ای با میزبانی تمامی تیم ها 
که سالن آنها دارای کفپوش معلق 
و دیگر استانداردهاست و فقط 
فاقد روکش کفپوش استاندارد 
باشند، برای حضور در لیگ برتر در 
سال جاری تا پایان نیم فصل اول 

)نهم آذر ماه( موافقت شود.

 
نجات غریق در راه 

قهرمانی جهان
تیم های ملی نجات غریق مردان 
و بانوان ایران با ترکیبی متشکل از 
10 ورزشکار در مسابقات قهرمانی 
جهان شرکت می کنند. بر این 
اساس امیرارسلان زارعی، سامان 
سفیددست، هادی دریایی نژاد، 
امیررضا خراسانی، سیدمحمد 
حسینی و رضا قاسمی ترکیب تیم 
ملی نجات غریق مردان را تشکیل 
می دهند. تیم بانوان هم با ترکیب 
راویس شهابی، فائزه آشورپور، الهام 
کاکلی و کژان رستمی در این رقابت ها 
شرکت خواهد کرد. مسابقات نجات 
غریق قهرمانی جهان از چهارم مهرماه 
به میزبانی ایتالیا آغاز می شود. 
تیم های ملی نجات غریق ایران برای 
حضور در این رقابت ها سوم مهرماه 

عازم ایتالیا می شود.

 
برتری مدعیان در دومین 

روز لیگ برتر تنیس
رقابت های لیگ برتر تنیس بانوان 
)جام نورا( با انجام 3 دیدار پیگیری 
شد. با برگزاری دومین روز مسابقات 
تیم یربه یر مقابل داریوش سیرجان 
به برتری رسید، آکادمی تنیس 
مهذب نیای تهران با همین نتیجه راد 
سیرجان را برد و k2 )الف( اصفهان با 
نتیجه 3 بر صفر مقابل فاخر سیرجان 
به پیروزی دست یافت. رقابت های 
لیگ برتر بانوان از 28 شهریور با 
حضور 6 تیم از استان های اصفهان، 
البرز، تهران و شهرستان سیرجان در 
زمین های تنیس راد آغاز و 2 مهرماه با 
معرفی تیم های برتر به پایان می رسد.

 zخبر

قطعاً رقابت اصلی 
برای کسب عنوان 

قهرمانی با توجه به 
شرایط تیم ها و تعداد 

شرکت کنندگان آنها 
بین تیم های اردبیل، 

خوزستان، لرستان 
میزبان، فارس، مازندران 

و اصفهان است. هر 
چند باید منتظر ماند 

و دید که امروز در 
اختتامیه و روز پایانی 
مسابقات که با حضور 

سجاد انوشیروانی 
سرپرست فدراسیون 
و جمعی از مسئولان 
استان لرستان برگزار 
می شود، کدام تیم 

گوی و میدان را از 
رقبا ربوده و سکوی 

قهرمانی را به خود 
اختصاص خواهد داد.

ZOOM

تلاش برای برگزاری انتخابات ژیمناستیک

تردید بعد از یک خبر قطعی!  

 zگزارش

هفته آینده ثبت نام از کاندیداهای 
ز  غا آ ستیک  یمنا ژ ن  سیو را فد
لی است  ین در حا می شود و ا
که ابهام های زیادی درباره این 
فدراسیون وجود دارد. از زمان 
حضور زهرا اینچه درگاهی در 
فدراسیون ژیمناستیک و اختلافاتی 
که بین او و وزارت ورزش به وجود 
آمد، آرامش این رشته به هم خورد. 
رئیس سابق همه تلاشش را برای 
بقا کرد و در مقابل وزارت ورزش به 
استناد توصیه نهادهای نظارتی، 
مقابل رئیس سابق ایستاد. همه 
این ماجراها به این سمت رفت که 
در نهایت راهی برای اینچه درگاهی 
جز خداحافظی از فدراسیون باقی 
نماند اما این پایان اختلاف و 

درگیری نبود. رئیس سابق از نظر 
فدراسیون جهانی همچنان رئیس 
بود و با توجه به اساسنامه ای که 
نی فرستاده  به فدراسیون جها
بود، ورزش ایران با دردسرهای 
زیادی مواجه شد. در نهایت بعد از 
جلسه حمید سجادی و رضا صالحی 
امیری، وزیر ورزش و رئیس وقت 
کمیته ملی المپیک؛ فدراسیون 
جهانی اجازه برگزاری انتخابات را به 
فدراسیون ایران داد اما گویا هنوز 

ابهام هایی وجود دارد.
آرش فرهادیان، سرپرست دفتر 
ی  سیون ها فدرا ر مشترک  مو ا
ورزشی از شروع ثبت نام و برگزاری 
قطعی انتخابات خبر داد اما در 
فاصله یک روز، محمد پولادگر، 

معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای 
وزارت ورزش، از تلاش برای برگزاری 
بات گفت. او تأکید کرد:  انتخا
»تمام تلاش مان را می کنیم که 
انتخابات را برگزار کنیم.« او در 
لابه لای حرف هایش از بازگشت 
ینچه  ا ن  زما سیون  فدرا بیر  د
درگاهی می گوید؛ کسی که بخشی 
از حاشیه های زمان رئیس سابق 
به خاطر او بود و جالب است که 
باز قرار است او برگردد؛ همین 
بازگشت می تواند نشان دهنده 
این باشد که دغدغه ای وجود 
دارد و شاید قرار است فدراسیون 
جهانی را با چنین چیزی توجیه کرد: 
»محسن سلیمانی به فدراسیون 
ژیمناستیک برمی گردد تا به عنوان 

دبیر فدراسیون مجمع را برگزار 
کند.«

همه این صحبت ها در حالی مطرح 
می شود که رئیس سابق فدراسیون 
باز از احتمال تعلیق می گوید و 
در مقابل وزارت ورزش از گزارش 
دیوان محاسبات درباره تخلفات او 
خبر می دهد. البته در ابتدا محمد 
پولادگر می گوید که این گزارش به 
دست آنها نرسیده اما کمی بعدتر 
به ایسنا خبر می دهد که گزارش 
تخلفات فدراسیون ژیمناستیک که 
از سوی دیوان محاسبات تهیه شده 
است به وزارت ورزش رسیده است 
و این وزارتخانه گزارش مذکور را به 
دفتر امور مشترک فدراسیون ها 

برای بررسی ارسال کرده است.


